યુગપ્રધાનઆચાર્યસમ શાસન પ્રભાવક ગુરુદેવ પ.પૂ.પં.પ્ર.શ્રી ચંદ્રશેખરવિજયજી મ.સા.

નિશ્રદાતા

પ્રશાંતમૂર્તિ સરલસ્વભાવી પ.પૂ. ગરુડાધિપતિ આ. શ્રી રાજેન્દ્રસૂરીશ્વરજી મ.સા.
સરળસ્વભાવી પ.પૂ.આ. શ્રી હંસકીર્તિસૂરીશ્વરજી મ.સા.

પ્રાપ્તિસ્થાન

પ્રતિકભાઈ શાહ

મો. : 93232 29655

પ્રથમ આવૃત્તિ : ૩૦૦૦ નકલ, ૨૬, બન્યુઆરી ૨૦૨૨, વિક્રમ સંવત ૨૦૭૮, પોષ વદ ૯

: Title Design By :

Dharm Veer : 917636470 Swarnim Vajawat : 8637438961

કમ્પ્યુટર ટાઇપ સેટિંગ-મુદ્રક

પાર્શ્વ ઓફસેટ - ક્રિએટીવ પ્રકાશન

‘વિક્રમ’, એમ.જી. રોડ, વેરાવળ-362265. ફોન: 02876-222617

‘વિનય’, 2/5, જાગનાથ કોર્નર, નંદવાણા બ્રાહ્મણ બોર્ડિંગની બાજુમાં,

ડૉ. યાજ્ઞિક રોડ, રાજકોટ-360001.